Scuola Negri

GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine

2019/2020

AMMESSI

Infanzia

Posizione Domanda Bambino/a

O b~ WO =

Pag. 1

142
109
265
89
8

138
50
308
354
229
150
323
296
248
34
369
350
244
96
105
98
91
220

239
121

RIZZARDI CARLO

BORSA CAMILLA MATILDE
OGLIARI ANNA

MONETTI ALICE

MASSA SALUZZO LUCREZIA
CATERINA LINDA
DECATALDO GIORGIO

MAIONE MATTIA

QYLI EMMA

SERIANNI ESTER

CREVANI LORENZO IGOR
VENTURINO LUCIA
VICTORIO CORREA DEREK
AVALLONE NADIA

CANTU' CARLO

VLACOS MARTINO BENEDETTO
FONTANA SARA BEATRIZ
CASUCCI AGATA

ZUCCA INES

TARUSHI AURORA

CERONI GIACOMO
FUGAZZA MATTIA
TACCONI SARA

AHOUANDJINOU MATHIEU
MOUHAMED
MOSCATO ARIANNA MARIA

RANEPURA DEWAGE CHEVID
UMETHKA ABEYTUNGA

del 18/02/2019

Comunale

Data di Nascita

20/11/2016
24/05/2016
23/03/2016
12/05/2016
31/12/2016

01/03/2016
16/02/2016
04/09/2016
27/06/2016
03/09/2016
17/12/2016
21/10/2016
14/11/2016
15/08/2016
03/08/2016
05/05/2016
28/08/2016
29/01/2016
05/09/2016
06/02/2016
14/06/2016
19/11/2016
03/10/2016

31/12/2016
19/11/2016

Sezione

Punteggio Scelta

103,00
91,00
90,00
87,00
86,00

82,00
77,00
66,00
62,00
62,00
62,00
57,00
57,00
54,00
52,00
50,00
48,00
46,00
46,00
42,00
42,00
42,00
34,00

34,00
33,00

1
1
1
1
1

1



GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019
2019/2020
NON AMMESSI
Scuola Negri Infanzia Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
26 334 ISTREFI BRAIAN 19/09/2016 21,00 1

Pag. 2



GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019
2019/2020
AMMESSI
Scuola Negri Infanzia Comunale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 184 VIGORELLI VALENTINA 14/08/2015 37,00 1

Pag. 3



GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019
2019/2020
NON AMMESSI
Scuola Negri Infanzia Comunale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
2 82 KUMAR ADITYA 19/07/2015 26,00 1

Pag. 4



GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019
2019/2020
NON AMMESSI
Scuola Negri Infanzia Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 305 POZZI GIACOMO 05/08/2014 47,00 1
2 228 CREVANI GRETA 11/12/2014 29,00 1

Pag. 5



