AMMESSI

Scuola Negri		Infanzia	Comunale	Sezio	ne 1
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta	
1	142	RIZZARDI CARLO	20/11/2016	103,00	1
2	109	BORSA CAMILLA MATILDE	24/05/2016	91,00	1
3	265	OGLIARI ANNA	23/03/2016	90,00	1
4	89	MONETTI ALICE	12/05/2016	87,00	1
5	8	MASSA SALUZZO LUCREZIA CATERINA LINDA	31/12/2016	86,00	1
6	138	DECATALDO GIORGIO	01/03/2016	82,00	1
7	50	MAIONE MATTIA	16/02/2016	77,00	1
8	308	QYLI EMMA	04/09/2016	66,00	1
9	354	SERIANNI ESTER	27/06/2016	62,00	1
10	229	CREVANI LORENZO IGOR	03/09/2016	62,00	1
11	150	VENTURINO LUCIA	17/12/2016	62,00	1
12	323	VICTORIO CORREA DEREK	21/10/2016	57,00	1
13	296	AVALLONE NADIA	14/11/2016	57,00	2
14	248	CANTU' CARLO	15/08/2016	54,00	1
15	34	VLACOS MARTINO BENEDETTO	03/08/2016	52,00	1
16	369	FONTANA SARA BEATRIZ	05/05/2016	50,00	1
17	350	CASUCCI AGATA	28/08/2016	48,00	2
18	244	ZUCCA INES	29/01/2016	46,00	1
19	96	TARUSHI AURORA	05/09/2016	46,00	1
20	105	CERONI GIACOMO	06/02/2016	42,00	1
21	98	FUGAZZA MATTIA	14/06/2016	42,00	1
22	91	TACCONI SARA	19/11/2016	42,00	1
23	220	AHOUANDJINOU MATHIEU MOUHAMED	03/10/2016	34,00	1
24	239	MOSCATO ARIANNA MARIA	31/12/2016	34,00	1
25	121	RANEPURA DEWAGE CHEVID UMETHKA ABEYTUNGA	19/11/2016	33,00	1

del 18/02/2019

NON AMMESSI

Scuola Neg	gri		Infanzia	Comunale	Sezione 1
Posizione	Domanda	Bambino/a		Data di Nascita	Punteggio Scelta
26	334	ISTREFI BRAIAN		19/09/2016	21,00 1

del 18/02/2019

AMMESSI

Scuola Neg	gri		Infanzia	Comunale	Sezione 2	
Posizione	Domanda	Bambino/a		Data di Nascita	Punteggio Scelta	
1	184	VIGORELLI VALENTINA		14/08/2015	37,00 1	

del 18/02/2019

NON AMMESSI

Scuola Negr	i		Infanzia	Comunale	Sezione 2
Posizione 1	Domanda	Bambino/a		Data di Nascita	Punteggio Scelta
2	82	KUMAR ADITYA		19/07/2015	26,00 1

del 18/02/2019

NON AMMESSI

Scuola Neg	ri		Infanzia	Comunale	Sezione 3
Posizione	Domanda	Bambino/a		Data di Nascita	Punteggio Scelta
1	305	POZZI GIACOMO		05/08/2014	47,00 1
2	228	CREVANI GRETA		11/12/2014	29,00 1